

Årsredovisning
för
Jorpati Consulting AB
559124-6938

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Pettersson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jorpati Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom områdena som management, fastighetsförvaltning, byggverksamhet, systemutveckling, projektledning, marknadsföring, reklam och media.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt påverkats av det omvälvande världsläget.

Det har satt sina spår i form av minskad efterfrågan bland kunder och att uppdrag inom bostadsutveckling fortfarande är pausade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	211	505	1 567	779
Resultat efter finansiella poster	-138	-200	432	48
Soliditet (%)	84,6	63,2	64,6	47,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 58 % mellan åren, vilket beror på det fortsatta läget i omvärlden med krig, inflation, ränteläget och ökad kostnader och den osäkerhet som råder för företag och samhället. Det har gjort att kunder har varit fortsatt återhållsamma och avvaktat med uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	454 752	-143 547	361 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-143 547	143 547	0
Årets resultat			-137 687	-137 687
Belopp vid årets utgång	50 000	311 205	-137 687	223 518

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 205
årets förlust	-137 687
	173 518
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 518
	173 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		210 619	505 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		210 619	505 302
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-298 514	-331 537
Personalkostnader	2	-224 083	-721 543
Summa rörelsekostnader		-522 597	-1 053 080
Rörelseresultat		-311 978	-547 778
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 000	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-865	-1 818
Summa finansiella poster		174 291	348 231
Resultat efter finansiella poster		-137 687	-199 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	56 000
Summa bokslutsdispositioner		0	56 000
Resultat före skatt		-137 687	-143 547
Årets resultat		-137 687	-143 547

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	35 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		39 803	13 834
Övriga fordringar		21 656	12 979
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	49 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 977	12 470
Summa kortfristiga fordringar		72 436	89 202

Kassa och bank

Kassa och bank		156 833	447 627
Summa kassa och bank		156 833	447 627
Summa omsättningstillgångar		229 269	536 829

SUMMA TILLGÅNGAR

264 269

571 829

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 205

454 752

Årets resultat

-137 687

-143 547

Summa fritt eget kapital

173 518

311 205

Summa eget kapital

223 518

361 205

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 890

62 287

Summa långfristiga skulder

12 890

62 287

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 063

18 845

Skatteskulder

36

12 094

Övriga skulder

4 162

108 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 600

9 300

Summa kortfristiga skulder

27 861

148 337

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

264 269

571 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ixit AB	70%	70%	35 000	35 000 35 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ixit AB	556816-1102	Trollhättan	735 820	723 646

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men enl stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den stundande lågkonjunktoren kan komma att påverka bolaget framöver. Kunderna är återigen återhållsamma och avvaktande vilket kan medföra att kunduppdragen avstannar igen. Styrelsen följer utvecklingen noggrant.

Göteborg 2025-10-31

Jörgen Pettersson
Jörgen Pettersson
Verkställande direktör